
COMUNE DI S.ALESSIO SICULO
Provincia di Messina

Partita LV.A. 00347890832 Tel. 0942— 751036 Fax. 0942— 756519

E-mail: ufficiotecnico@comune.santalessiosiculo.me.it
E-mail P.E.C.: utc.comunesantalessiosiculo(@dgpec.it

UFFICIO TECNICO SETTORE LL.PP.

hr c. 53
DETERMINA DEL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA

E , .

SECL03324 N. A34I Del 26 (03202
OGGETTO: Pagamento oneri ai sensi dell'art. 5 e secondo le modalità dell'allegato 4 ad

D.A. del 21.10.2013 n. 353, relativi al rinnovo autorizzazione allo scarico dell'impianto di

depurazione comunale — Anno 2024.

Premesso che:
- il Comunehain dotazione gli impianti di sollevamento di depurazione e di trattamento fanghi

al servizio della rete fognante del centro abitato e del comunedi forza d'agro e la condotta

sottomarina di allontanamento reflui depurati;
- che con nota prot. 12095 del 08.03.2024, l'Assessorato Regionale dell'Energia e dei Servizi

di pubblicautilità Dipartimento dell'Acqua e dei Rifiuti ha richiesto il versamento della somma

di €. 400,00 ai sensi dell'art. 5 e secondole modalità dell'allegato 4 ad D.A. del 21.10.2013 n.

353;
Ravvisata la necessita di liquidare la somma di €. 400,00;

Vista la Determina Sindacale n. 6 del 20.03.2024 di nomina del Responsabile dell'Area

Tecnico-Manutentiva;

Vista la L.R. 23/98 e successive modifiche ed integrazioni;

Vistoil D.Igs. n. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;

Vistele leggi vigenti in materia;
DETERMINA

1) Di prendere atto della superiore premessa, da ritenersi qui integralmente trascritta;

2) Di liquidare la somma complessiva di €. 400,00, in favore dell'Assessorato Regionale

dell'Energia e dei Servizi di pubblica utilità Dipartimento dell'Acqua e dei Rifiuti, ai sensi

dell’art. 5 e secondo le modalità dell'allegato 4 ad D.A. del 21.10.2013 n. 353, come da

attestazione del Responsabile del Servizio Finanziario;

3) Di trasmettere copia della presente, per quanto di competenza, al Responsabile Area

Economico Finanziaria, al Sindaco,al Segretario Comunale.

Sant'Alessio Siculo, lì 245777 3/ecz4
E Il Responsabile dell'Area Tecnica

Arch. Maruscka Biondo



ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA

Il Responsabile del servizio finanziario
VISTO l’art.12 della L.R.n.30/2000 che modifica l’art. 1, lettera h) della L.R.n.48 /1991:

3Aisensi e pergli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;ESPRIME PARERE _fo)pif vi È

ATTESTA

la copertura finanziaria della complessiva spesa di EURO h60 cosui seguenti codici e numeri:

Codice 09.04 - 1. 03-92. 99.999 Codice
Competenza Competenza
Residui Residui -

Intervento INZ Z2Î CAP 1538 Intervento

Lì2H03|%W04


